Zarządzenie Nr 106/2019
z dnia 19.06.2019 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 57/2017 z dnia 04.05.2015 r.
w sprawie: wprowadzenia „Formularza zgłoszeń projektów wynalazczych”
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 z późn. zm.) oraz 
art. 154 ust. 1 i 2 Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
§ 1
W Zarządzeniu Nr 57/2017 z dnia 04.05.2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 i 3 
w następującym brzmieniu:

„2. Wprowadzam „Oświadczenie dotyczące zainteresowania nabyciem praw do projektów wynalazczych”, które stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
3. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 2 pracownik może złożyć w terminie 
14 dni od dnia złożenia „Formularza zgłoszenia projektu wynalazczego”.
2. Załącznik nr 1 do Zarządzenia „Formularz zgłoszeń projektów wynalazczych” otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
3. Do Zarządzenia Nr 57/2017 z dnia 04.05.2015 r. wprowadza się załącznik Nr 2 „Oświadczenie dotyczące zainteresowania nabyciem praw do projektów wynalazczych”, którego treść stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
§ 2
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki.

§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani

· Kwestor 

· Zastępca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Administracyjnych

· Zastępca Kanclerza-Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji

· Dział Kontroli i Audytu 

· Centrum Transferu Technologii
· a/a 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 106/2019
z dnia 19.06.2019 r.
Rektora SUM
stanowiący 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 57/2017 

z dnia 04.05.2015 r. 

Rektora SUM
Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach

ul. Poniatowskiego 15

40-055 Katowice
ZGŁOSZENIE PROJEKTU WYNALAZCZEGO Nr ……………………………

pod roboczą nazwą: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	Imię i nazwisko Zgłaszającego – Pracownika SUM2

	Numer i tytuł projektu/ numer i tytuł pracy naukowo-badawczej/numer umowy o współpracy w ramach której powstał projekt wynalazczy2


	Stanowisko, jednostka organizacyjna, w której zatrudniony jest Twórca/Zgłaszający
	Data zgłoszenia projektu1



Dane dotyczące Twórcy(ów)

	Lp.
	Imię i nazwisko, adres zamieszkania
	Zawód,
Stanowisko
	Nazwa i adres zakładu pracy
	Procentowy udział w stworzeniu projektu wynalazczego
	Własnoręczny podpis

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


Osobą reprezentującą interesy Twórców względem Uczelni jest …………………………………………………………………………………………,3

Osoba ta została wyznaczona również do współpracy w zakresie merytorycznym z rzecznikiem patentowym w celu dokonania stosownych zgłoszeń celem uzyskania ochrony dla projektu wynalazczego. 

Niniejszym zgłaszam(y) rozwiązanie, które naszym zdaniem nosi cechy projektu wynalazczego podlegające ochronie na podstawie przepisów ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r.- Prawo własności przemysłowej (wynalazek, wzór użytkowy, wzór przemysłowy, projekt racjonalizatorski).
Oświadczam/y, że zgłoszony Projekt nie został do chwili obecnej ujawniony do wiadomości publicznej w jakiejkolwiek formie 
i zobowiązuję/my do nieupubliczniania wyników do czasu zgłoszenia celem objęcia ochroną własności intelektualnej.
Oświadczam(y), że zapoznałem(liśmy) się z zapisami Regulaminu zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi oraz prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji wyników badań naukowych i prac rozwojowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach. Tym samym jestem(śmy) świadomy(i) swoich praw i obowiązków, jako Twórców projektu wynalazczego. 

Wyrażam/y zgodę na przetwarzanie naszych danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu dotyczącego zgłoszenia projektu w celu uzyskania ochrony, a także jego ewentualnej komercjalizacji, zgodnie z Ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie Danych Osobowych.
------------------------------------------------

Czytelne podpisy Twórców 
------------------------------------------------

Pieczątka i podpis kierownika/kierowników jednostki organizacyjnej, w której zatrudnieni są Twórcy z SUM
Załącznik:

Krótki opis projektu wynalazczego, z uwzględnieniem opisu pod kątem jego innowacyjności oraz potencjalnej wartości i zdolności do przynoszenia zysku:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 106/2019
z dnia 19.06.2019 r. 
Rektora SUM

Formularz oświadczenia dotyczącego zainteresowania nabyciem praw do Projektu wynalazczego …………………………………………………..

…………………………………………………..


…………………………………………………..


…………………………………………………..
(zgłaszający Projekt, imię, nazwisko, jednostka organizacyjna)

OŚWIADCZENIE

W związku ze zgłoszeniem Projektu wynalazczego pn.…………………………………………… dokonanym 
w dniu ………………………….oświadczam/y, ze jestem/jesteśmy zainteresowany/ni nabyciem tych praw, zgodnie z art. 154 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2018 roku poz. 1668 z późn. zm.)

…………………………………………………………………
(podpis/y dokonującego/ych zgłoszenia Projektu wynalazczego)

…………………………………………………………………
(miejscowość, data)

� Wypełnia SUM,


� Wypełniają Twórcy,


� Współtwórcy powinni wyznaczyć swego reprezentanta. Dopóki tego nie uczynią, Uczelnia nie jest związana stanowiskiem poszczególnych Współtwórców,





